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 A I

Төленген табыс сомасы 

 II

III

2 ай 

3 ай 

 IV Тоқсан үшін жиыны 

1 ай 

101.03.001

Жол коды

МЛРД. МЛН. МЫҢ

Атауы

ТРЛН.

X

X

Нысан Бет

БСН

Валюта 
коды

Резиденттік белгісі         (тиісті торкөзде       көрсетіңіз): ҚР резиденті

Осы нысанды жасау Қағидаларын оқыңыз.

НАЗАР АУДАРЫҢЫЗ!  ҚАРА не КӨК сиялы қаламмен немесе қаламұшпен баспаханалық БАС ӘРІПТЕРМЕН толтырыңыз.

тоқсан    жылСалық есептілігі тапсырылатын салық кезеңі:

Есептің түрі     (тиісті торкөзде      көрсетіңіз):

кезекті хабарлама бойынша қосымшабастапқы қосымша

Күні, айы, жылы сандармен 

Хабарламаның нөмірі мен күні (хабарлама 
бойынша қосымша есеп берілген жағдайда толтырылады):

көшірме жазба 
күні

нөмірі

ҚР резиденті емес

Резиденттік елінің коды және резидент еместің салықтық тіркеу нөмір  і (егер 7В торкөзі белгіленсе): 

Резиденттік елінің коды

салықтық тіркеу нөмірі

 РЕЗИДЕНТ ТАБЫСЫНАН ТӨЛЕМ КӨЗІНЕН 
ҰСТАЛАТЫН КОРПОРАТИВТІК ТАБЫС 

САЛЫҒЫ БОЙЫНША ЕСЕП

               Бөлім. Салық агенті туралы жалпы ақпарат

Салық агентінің
атауы

1 410103 010001

Қазақстан Республикасы 
Қаржы министрінің

2014 жылғы «25» желтоқсандағы
№ 587 бұйрығына 
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101.03  02Нысан Бет

Бөлім. Есеп

Жол коды

МЛРД. МЛН. МЫҢ

Атауы

Тоқсан    ЖылБСН

ТРЛН.

Табыс көзінен ұсталған салық сомасы101.03.002

2 ай 

3 ай 

Тоқсан үшін жиыны 

1 ай  A I

 II

III

 IV

2

___________________________/________/

___________________________/________/

Салық есептілігі тапсырылатын
салық кезеңі:

Ш.О.

М.О.

Бөлім. Салық агентінің жауапкершілігі 

      
заңдарына сәйкес жауапкершілік көтеремін.

Мен осы есепте келтірілген мәліметтердің толықтығы мен дұрыстығы үшін Қазақстан Республикасының

Шектеу сызығынан шықпаңыз

Басшының Т.А.Ә. Қолы  

Есеп
тапсырылған күн

Күні, айы, жылы сандармен

Шектеу сызығынан шықпаңыз

Қолы  Есепті қабылдаған лауазымды тұлғаның Т.А.Ә.

Құжаттың кіріс
нөмірі

Есептің қабылданған
күні

Күні, айы, жылы сандармен

Күні, айы, жылы сандармен

Пошта штемпелінің
күні
(Есеп  пошта арқылы 
тапсырылған жағдайда толтырылады)

1 410103 020000

Мемлекеттік кірістер
органының коды
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